est ordines ordinarie dispensare

Et qz excellētia quāto magis. del-
cendūt tāto magis deletat. et quāto
magis ascēdit tāto magis vnitur
Hinc ē qz plures sūt epī. pauco
res archiepī. paucissime patriar
che. et vnus pater patrum. quā papa meritis
to appellat tanquā vnus pater sumus
pater spūalis oīm patrum. pastor oīm
fidelium. et tetrarcha pater patrum. spon
sus vniuersus. caput idiuisū. pōtifer
sumus. christi vicarius. fons et origo re
gula cūctorum pater principum ecclesiasti
corum. et quā tanquā a summo deriuat or
dinata potestas. vsqz ad infima ecclesie
membra. sicut quā exigit pater ceteras digni
tas ecclesie in ecclesiastica iherar
chia **E**t qz hec dignitas pater primum
manet in ordine. ideo huius sacrum nō
debet dispensari nisi cū magis discre
tione et solēnitate. ac p hoc non a
quolibet. nec cuiuslibet. nec in quo
libet loco. nec quolibet tēpo. sed
p personis lītatis. honestis. et a cūctis
irregularitatibus alienis. ieiuno
stomacho. loco sacro. tēpo missę.
et tēpo ab ecclesiastico iure statu
tis. debet huiusmodi ordines dispensari
et huius ab episcopis quibus propter sui eminētiam
reseruat dispensatio ordinum cōfir
matio p ipositionē manuū cōsec
ratio noīalium et abbatium. et dedicatio
ecclesiarum quā propter sui celebritatē nō
debet dispensari. nō ab hijs quā hūnt
peminētiam potestatis **C**a. xiiij.

De integritate matrimonij

Quod sacro matrimonij huius in sū
ma tenēda sūt. quā matrimonij
nū est diuictio legitima

maris et femine idiuiduā vite con
suetudinē retinēs. huius autē diuictio
non solū fuit pater potestatis etiam autē
potestatis. huius prius institutū fuit sacrum cō
iugij in officium. nūc autē nō solum
in officium. vix etiam i remediū contra
libidinis morbum **P**rius significas
bat cōiunctionē dei et aīe nūc autē
propter huius significat diuictionē christi et
ecclesie. et duarum naturarum in unitate
personę. **I**ntroducit autē huius cōiunctio
in eē. p libere cōsensū aīorū ex pte
vtriusqz personę exteriū expressū i
aliq signo sensibili. cōsumari autē
huius in copula carnali **N**ā p vba de
futuro huius matrimonij initiati. per
vba de pnti ratificari. huius p carnalē
copulā huius cōsumari. huius autē sacri
tria sūt bona. fides. ples. et sacrum

Et. xij. impedimēta quā impedūt con
trahendū et dirimūt iā cōtractū. quā
in hijs vbi cōtinēt **E**rror. additio
voti. cōgitiō. crimē. **C**ultus. dispici
tas. vis. ordo. ligamē. honestas.
Si sis affinis. si forte cōiē neqz bis
Hec faciēda vntat. cōiugia iuncta
retractāt **N**ō autē ad itelligentiā
pdictorū huius est. qz pnt nō nosty repa
ratiū vrbū. s. i carnatū. eo ipso quā
vrbū dei. est fons sapie in excelsis
eo ipso quā i carnatū ē clemētie fōs
in terris. et ideo eo ipso quā vrbū in
carnatū ē hūani gnus formatiū
ex sūma sapia. eo ipso quā i carnatū
est ipse reformatiū ex sūma cle
mētia. ideo hūanū genū repat per
clemētia. qz prius repabile fecit ex
sapia quā p suo sūmo ordine exige
bat quā genū hūanū facēt. potens